



## Oppegård Golfklubb – damegruppen 2022

### *Komiteens sammensetning denne sesongen*

Gunn Berit Kaslegard (leder, CL, turnering), Catherine Granung (Naboslaget, turnering), Åsa Franck (kasserer), Kathe Gulbrandsen (Høsttur, turnering) og Eli Dvergsnes (turnering, CL)

### *Damegruppens aktiviteter*

**Oppstart 2022** startet med innendørsgolf på Follo Golfsenter.

Til sammen 11 damer deltok, det var 6 torsdager fra januar til mars.

Sesongen 2022 ble bedre enn året før, med tanke på pandemi, restriksjoner og turneringer. Og det har vært et normalt år i forhold til det.

Vi startet sesongen 24 mai med **Texas scramble turnering**, der 15 damer deltok.

I løpet av sesongen har vi hatt en **scramble-turnering etter sommeren, snor-turnering** og til slutt **avslutningsturnering med høstfest** på klubbhuset 24 september.

**I snitt har det vært med 9 damer** på tirsdagsturneringene, og dette inkluderer også 18 hulls rundene i juli.

Vi har brukt livescore, og dette fungerer helt fint

Vi har gjennomført **14** turneringer, **to** ble avlyst, og **10** av de tellende med tanke på hcp og OOM

Vi har fått med oss noen nye damer i år også, men det har vært nedgang i antall påmeldte på turneringene. Dette er litt kjedelig, og noe vi vil ha stort fokus på fremover.

I fjor høst sendte vi ut en liten **spørreundersøkelse** til alle damer i klubben. Denne inneholdt spørsmål om deltagelse på damedager, CL og Naboslaget. Samt litt oppfølging rundt hvorfor de eventuelt ikke er med på dette. Det var også spørsmål rundt endringer vi har gjort denne sesonger.

*Endringene her ble:*

- Vi har gått fra to klasser, til en.
- Premier er gavekort i proshoppen, ikke vin.
- Sendte ut flere eposter til alle, der vi minner om turneringer og det som skjer.

Damegruppen deltar også på andre turneringer hvor vi turnerer mot andre klubber, dette er CL (Connecting Ladies) og Naboslaget (Oppegård mot Grønmo)

### **Connecting Ladies:** I

Vi arrangerte dette 25 juni i år. Det ble et flott arrangement, med ballonger, bilder av alle flightene og en pose til hver med diverse. 23 damer stilte til start, og selv om dette var veldig få, ble dagen flott!

**I år også var Oppegård gode! Og vi dro i land seieren sammenlagt og tok med oss pokalen hjem 😊**

**Naboslaget:** I år ble det spilt to ganger her hos oss, og en gang på Grønmo. Det har vært noe vanskelig å samle nok deltagere til dette i år, men vi klarte hver gang å stille 12 stk. Det hjalp ikke i år dessverre, og Grønmo tok en suveren seier! **Vi kommer sterkere tilbake i 2023 😊**

**Grevinnen:** I år var det 13 deltagere og mange spennende matcher gjennom hele sesongen. I finalen var det Caroline Sponheim og Siri C Tendal som kjempet til slutt.

### Høstturneringen m/fest 24.sept.

Det var 18 damer som stilte til start kl.9.00. Ballonger, goodiebag og frukt på første tee, og som seg hør og bør, tok vi bilder av alle flightene før de gikk ut.

Vi hadde lengste drive, og nærmest hullet, samt alle fikk en ball med damelogo i posen sin. Denne måtte alle spille på, så ble det premie til de som kom seg rundt hele runden med den 😊

Om kvelden hadde vi fest med tapas og bobler oppe i 2 etasje på klubbhuset. Veldig koselig, god stemning og mye latter. Her ble premier fra høsten også delt ut.

Dagens vinner ble avslørt, årets grevinne og vinner av OOM.

Veldig hyggelig å samarbeide med herregruppa denne dagen, det synes vi at det skulle vært mer av 😊

**Vinner av høstturneringen:** Ine Kristin Webjørnsen

**Årets grevinne:** Siri Christine Tendal

**OOM 22:** Gunn Berit Kaslegard

**11 oktober hadde vi Høstmøte i klubbhuset.** Her var det 12 damer som møtte.

Her fikk vi flere gode innspill og samtaler omkring hvordan vi skal få med oss flere damer på tirsdager. Blant annet:

- Plakater/info i proshoppen og ved rangen, bruke nettsiden – kanskje få plass på infoskrivet fra klubben(?). samt aktivt snakke med damer rundt på banen.
- For å ufarliggjøre tirsdagsturneringene blir det scramble/annerledes turneringer ca. annenhver gang.
- Redusere prisen fra 500 til 300 kr for hele sesongen, redusere premier. Det bli ingen mulighet til å betale pr. gang. Alle kan bli med en gang å prøvespille for å se om de synes det er gøy, før de betaler.

Vi har i år to som takker for seg etter noen år i damekomiteen: **Åsa Franck og Catherine Granung.** De fikk gave og blomster, og takk for en god innsats 😊

I løpet av høsten har vi sendt ut flere eposter der vi oppmuntrer damer til å melde seg til å gjøre en innsats for damekomiteen.

Det var heldigvis en som har takket ja til å være med neste sesong, og vi ønsker velkommen

**Ine kristin Webjørnsen.** I tillegg fortsetter Eli Dvergsnes, Kathe Gulbrandsen og undertegnede.

**Takk for sesongen 2022 vi sees i 2023**

**For Opegård GKs damekomite`**

Gunn Berit Kaslegard

Leder